

江苏江南水务股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

(上接 D6 版)
九、财务会计信息及管理层讨论与分析
(一) 财务会计信息
根据江苏江南水务股份有限公司出具的苏公 W(2011)A055 号《审计报告》审计,公司近三年的主要财务数据如下:

资产负债表 (资产) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动资产:
货币资金 199,880,027.30 177,880,920.18 47,534,466.20
交易性金融资产 -- -- --
应收账款 44,417,043.14 24,204,943.44 20,140,692.18
预付款项 5,077,681.12 5,588,388.78 5,559,995.31
应收利息 -- -- --
应收股利 -- -- --
其他应收款 5,934,843.70 1,780,362.00 1,162,413.84
存货 32,209,677.06 8,170,277.31 1,095,862.52
一年内到期的非流动资产 -- -- --
其他流动资产 -- -- --
流动资产合计 287,667,272.32 217,425,291.31 75,493,430.05
非流动资产:
可供出售金融资产 -- -- --
持有至到期投资 -- -- --
长期应收款 -- -- --
长期股权投资 8,000,000.00 -- --
投资性房地产 -- -- --
固定资产 917,053,204.48 743,847,147.08 687,206,258.48
在建工程 97,535,049.66 52,497,529.76 23,633,935.74
工程物资 3,085,690.26 1,495,571.92 1,701,077.20
无形资产 64,679,686.13 61,030,811.49 62,470,292.32
长期待摊费用 570,000.00 -- --
递延所得税资产 3,458,801.11 50,114.20 10,475.00
其他非流动资产 -- -- --
非流动资产合计 1,094,382,480.64 858,921,174.45 775,022,038.74
资产总计 1,382,051,752.96 1,076,346,465.76 850,515,468.79

资产负债表 (负债及所有者权益) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动负债:
短期借款 85,000,000.00 250,000,000.00 200,000,000.00
交易性金融负债 -- -- --
应付票据 40,200,000.00 105,519,351.28 --
应付账款 75,126,559.00 49,759,107.44 49,904,152.94
预收账款 -- -- --
应付职工薪酬 16,221,853.04 15,857,186.97 8,757,976.76
应交税费 11,551,809.54 5,231,551.20 1,098,659.81
应付利息 659,245.28 674,477.50 822,044.85
应付股利 -- -- --
其他应付款 129,405,643.52 47,766,826.23 22,831,980.36
一年内到期的非流动负债 40,000,000.00 55,000,000.00 35,000,000.00
非流动负债合计 398,165,110.38 529,808,501.21 318,414,814.72
流动负债合计 427,397,571.83 618,000,000.00 165,000,000.00
所有者权益:
实收资本(或股本) 175,000,000.00 175,000,000.00 175,000,000.00
资本公积 121,275,579.95 121,275,579.95 121,275,579.95
盈余公积 -- -- --
未分配利润 29,789,415.48 23,741,532.02 18,748,636.57
专项储备 -- -- --
外币报表折算差额 -- -- --
归属于母公司所有者权益合计 458,258,431.88 408,279,608.57 367,100,654.07
非所有者权益合计 -- -- --
所有者权益合计 458,258,431.88 408,279,608.57 367,100,654.07
负债和所有者权益总计 1,382,813,125.39 1,048,088,197.58 850,515,468.79

资产负债表 (负债及所有者权益) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动负债:
短期借款 85,000,000.00 250,000,000.00 200,000,000.00
交易性金融负债 -- -- --
应付票据 40,200,000.00 105,519,351.28 --
应付账款 75,126,559.00 49,759,107.44 49,904,152.94
预收账款 135,749,261.83 34,978,322.58 --
应付职工薪酬 19,598,196.82 17,376,272.97 8,757,976.76
应交税费 15,573,082.66 5,231,551.20 1,098,659.81
应付利息 659,245.28 674,477.50 822,044.85
应付股利 -- -- --
其他应付款 59,408,265.23 47,424,625.23 22,831,980.36
一年内到期的非流动负债 40,000,000.00 55,000,000.00 35,000,000.00
其他流动负债 -- -- --
流动负债合计 466,480,264.43 558,153,241.30 318,414,814.72
非流动负债:
长期借款 270,000,000.00 110,000,000.00 165,000,000.00
应付债券 -- -- --
长期应付款 157,397,571.83 -- --
专项应付款 -- -- --
预计负债 -- -- --
递延所得税负债 -- -- --
其他非流动负债 -- -- --
非流动负债合计 427,397,571.83 110,000,000.00 165,000,000.00
负债合计 893,877,836.26 668,153,241.30 483,414,814.72
所有者权益:
实收资本(或股本) 175,000,000.00 175,000,000.00 175,000,000.00
资本公积 121,275,579.95 121,275,579.95 121,275,579.95
盈余公积 -- -- --
未分配利润 29,789,415.48 23,741,532.02 18,748,636.57
专项储备 -- -- --
外币报表折算差额 -- -- --
归属于母公司所有者权益合计 474,376,340.10 408,193,224.46 367,100,654.07
非所有者权益合计 -- -- --
所有者权益合计 474,376,340.10 408,193,224.46 367,100,654.07
负债和所有者权益总计 1,382,051,752.96 1,076,346,465.76 850,515,468.79

2. 合并利润表

利润表 单位:元
项目 2010年度 2009年度 2008年度
一、营业收入 449,061,283.04 292,770,033.03 241,266,992.33
减:营业成本 205,419,769.69 139,170,858.05 109,469,698.43
营业税金及附加 6,746,735.35 3,116,810.80 2,465,396.07
销售费用 29,176,075.20 10,612,583.90 4,329,615.09
管理费用 72,719,897.38 52,621,019.37 46,285,265.98
财务费用 33,530,395.79 23,491,888.49 29,796,728.42
资产减值损失 4,626.13 43,378.00 34,700.00
加:公允价值变动收益 -- -- --
投资收益 -- -- -12,316.31
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 -- -- --
二、营业利润 180,767,780.50 63,690,292.42 55,885,587.53
加:营业外收入 337,992.44 333,335.98 17,025.30
减:营业外支出 82,102.28 22,699.27 228,540.00
其中:非流动资产处置损失 -- -- --
三、利润总额 181,023,670.66 64,090,929.13 55,674,072.83
减:所得税费用 10,245,633.30 14,158,358.14 12,722,506.97
四、净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于母公司所有者的净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
少数股东损益 -- -- --
五、每股收益:
(一)基本每股收益 0.43 0.28 0.25
(二)稀释每股收益 0.43 0.28 0.25
六、其他综合收益 -- -- --
七、综合收益总额 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于母公司所有者的综合收益总额 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于少数股东的综合收益总额 -- -- --

3. 合并现金流量表

现金流量表 单位:元
项目 2010年度 2009年度 2008年度
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 556,710,997.51 332,796,954.84 259,218,357.20
收到的税费返还 -- -- --
收到的其他与经营活动有关的现金 9,118,413.25 25,601,296.13 8,278,292.78
现金流入小计 565,829,410.76 358,398,250.97 267,496,649.98
购买商品、接受劳务支付的现金 120,300,547.47 80,021,762.96 72,107,637.90
支付给职工以及为职工支付的现金 70,515,296.64 44,480,861.30 33,113,946.98
支付的各项税费 53,649,924.51 33,575,164.60 41,631,563.44
支付其他与经营活动有关的现金 43,260,577.86 48,868,774.83 19,309,297.57
现金流出小计 287,726,356.50 176,892,567.09 166,156,445.75
经营活动产生的现金流量净额 278,103,054.26 181,505,683.88 101,340,204.23
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 -- -- --
取得投资收益收到的现金 -- -- --
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 -- -- --
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 -- -- --
收到其他与投资活动有关的现金 -- -- --
现金流入小计 -- -- --
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 -- -- --
权益性投资支付的现金 -- -- --
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 -- -- --
支付其他与投资活动有关的现金 -- -- --
现金流出小计 -- -- --
投资活动产生的现金流量净额 -- -- --
三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 415,000,000.00 150,000,000.00 75,000,000.00
发行债券收到的现金 -- -- --
收到其他与筹资活动有关的现金 -- -- --
现金流入小计 415,000,000.00 150,000,000.00 75,000,000.00
偿还债务支付的现金 435,000,000.00 135,000,000.00 75,000,000.00
分配股利、利润及偿付利息支付的现金 35,927,551.64 32,395,287.62 35,635,021.61
支付其他与筹资活动有关的现金 25,954,000.00 -- --
现金流出小计 496,881,551.64 167,395,287.62 110,635,021.61
筹资活动产生的现金流量净额 -78,881,551.64 -17,395,287.62 3,453,878.37
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -- -- --
五、现金及现金等价物净增加额 -11,400,749.12 46,281,229.59 5,431,803.16
加:期初现金及现金等价物余额 83,815,092.99 37,534,466.20 32,102,663.04
六、期末现金及现金等价物余额 72,414,343.87 83,815,092.99 37,534,466.20

资产负债表 (资产) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动资产:
货币资金 97,424,942.97 136,775,692.09 37,534,466.20
交易性金融资产 -- -- --
应收账款 77,386,453.98 77,386,453.98 100,877,232.32
预付款项 4,010,681.12 2,870,770.38 5,559,995.31
应收利息 -- -- --
应收股利 -- -- --
其他应收款 5,676,917.50 1,780,362.00 1,162,413.84
存货 855,137.25 1,431,832.23 1,095,862.52
一年内到期的非流动资产 -- -- --
其他流动资产 -- -- --
流动资产合计 149,629,721.98 167,063,600.14 65,493,430.05
非流动资产:
可供出售金融资产 -- -- --
持有至到期投资 -- -- --
长期股权投资 -- -- --
其他非流动资产 -- -- --
非流动资产合计 -- -- --
资产总计 149,629,721.98 167,063,600.14 65,493,430.05

资产负债表 (负债及所有者权益) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动负债:
短期借款 85,000,000.00 250,000,000.00 200,000,000.00
交易性金融负债 -- -- --
应付票据 40,200,000.00 105,519,351.28 --
应付账款 75,126,559.00 49,759,107.44 49,904,152.94
预收账款 -- -- --
应付职工薪酬 16,221,853.04 15,857,186.97 8,757,976.76
应交税费 11,551,809.54 5,231,551.20 1,098,659.81
应付利息 659,245.28 674,477.50 822,044.85
应付股利 -- -- --
其他应付款 129,405,643.52 47,766,826.23 22,831,980.36
一年内到期的非流动负债 40,000,000.00 55,000,000.00 35,000,000.00
非流动负债合计 398,165,110.38 529,808,501.21 318,414,814.72
流动负债合计 427,397,571.83 618,000,000.00 165,000,000.00
所有者权益:
实收资本(或股本) 175,000,000.00 175,000,000.00 175,000,000.00
资本公积 121,275,579.95 121,275,579.95 121,275,579.95
盈余公积 -- -- --
未分配利润 29,789,415.48 23,741,532.02 18,748,636.57
专项储备 -- -- --
外币报表折算差额 -- -- --
归属于母公司所有者权益合计 458,258,431.88 408,279,608.57 367,100,654.07
非所有者权益合计 -- -- --
所有者权益合计 458,258,431.88 408,279,608.57 367,100,654.07
负债和所有者权益总计 1,382,813,125.39 1,048,088,197.58 850,515,468.79

最近三年资产结构具有如下特点:
(1) 资产以流动资产为主
2008 年末资产结构主要是由子公司流动资产的增长,2010 年比 2009 年末长期股权投资,包括长期股权投资,固定资产和在建工程的增长。

(2) 流动资产占比较高
2008 年末末,2009 年末和 2010 年末非流动资产占总资产的比例分别为 91.12%、79.80%和 79.19%,而其中流动资产占总资产的比例分别为 8.88%、61.16%和 63.63%。

(3) 近三年末的资产结构基本保持稳定
2010 年 12 月 31 日存货的比重大幅上升,主要是由于在建工程完工工程安装业务,导致工程施工存货增加。除存货外,其他资产的结构与最近三年相比基本保持稳定。

近三年末期末公司资产负债构成及变化情况如下表所示:
单位:万元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
资产:
货币资金 8,500.00 9.36 28.00 37.42 20,000.00 41.37
应收账款 3,520.00 38.99 9,951.94 14.89 -- 0.00
预付款项 7,529.22 8.00 4,734.72 7.09 4,990.42 10.32
其他应收款 13,574.93 14.96 3,497.83 5.24 -- 0.00
应付职工薪酬 1,959.82 2.16 1,737.63 2.60 875.80 1.81
应交税费 1,557.31 1.72 543.31 0.81 109.87 0.23
应付利息 659.20 0.07 67.45 0.10 82.20 0.17
应付股利 5,940.83 6.55 4,782.45 7.16 2,283.20 4.72
一年内到期的非流动负债 4,000.00 4.41 5,000.00 8.23 3,500.00 7.24
非流动负债合计 46,648.03 51.39 58,153.32 83.34 31,841.48 65.87
长期借款 27,000.00 29.75 11,000.00 16.46 16,500.00 34.13
其他应付款 15,739.76 17.34 -- -- -- 0.00
非流动负债合计 1,379.76 1.52 -- -- -- 0.00
非流动资产合计 44,119.51 48.61 61,815.32 106.46 16,500.00 34.13
负债合计 90,767.54 100.00 66,815.32 100.00 48,341.48 100.00

从负债结构来看,公司 2009 年末末流动资产全部由短期借款构成,2008 年末末由于 2009 年公司为适应业务规模扩大而增加短期借款,增加了短期借款。2010 年,公司为了实施战略经营,调整了负债结构,2010 年末末流动资产全部由短期借款构成,占 83.54%下降至 51.39%。

截至 2010 年 12 月 31 日,公司主要流动资产为短期借款,应付账款、预收款项和其他应付款,分别占流动资产的 46%、8.30%、14.96%和 6.55%。

公司的非流动负债由长期借款和应付债券构成,金额为 27,000 万元,占非流动负债的 29.75%;长期应付款为应付融资租赁款,金额为 15,739.76 万元,占非流动负债的 17.34%;系租赁施工 12 个乡镇水厂与供水业务相关的资产产生的应付款;其他非流动负债为递延收益(二次供水运行维护费),金额为 1,379.76 万元,占非流动负债的 1.52%。

截至 2010 年末和 2010 年年末资产负债率(按母公司报表口径)分别为 56.84%、61.05%和 64.31%,资产负债率保持在 56%至 65%之间,显示公司兼顾稳健经营与发展的财务政策。

2. 盈利能力分析
(1) 报告期内公司主营业务收入如下表所示:
单位:万元
产品类别 2010年度 2009年度 2008年度
自来水 38,183.04 34.56% 28,375.17 19.56% 23,731.16
工程安装业务 5,911.31 16.20% 324.99 -- --
公共设施设备维护 509.53 -- -- -- -- --

2008 年业务重组后,公司完善了产销系统,2009 年公司产销收入大幅提升。2010 年主营业务收入同比增长 54.28%,主要是因为:公司销售施工 12 个乡镇水厂,直接减少了中间环节与增值税负;营业收入增长;2009 年 11 月 26 日成立的市政工程公司在 2010 年的工程安装业务增长。

报告期内公司主要产品的毛利率及综合毛利率如下表所示:
单位:万元
产品类别 2010年度 2009年度 2008年度
自来水 21,446.54 56.71% 14,856.95 52.36% 13,531.02 57.01%
工程安装业务 2,362.30 9.78% 100.63 6.07% -- --
公共设施设备维护 342.02 1.42% -- -- -- --
合计 24,150.86 100.00% 14,957.58 100.00% 13,531.02 100.00%

从毛利率来看,公司主要毛利率来自自来水,毛利率水平保持在 52%左右,其中最主要的原因是:自来水业务毛利率高,且直接销售,减少了中间环节与增值税负。

公司的工程安装业务收入来自于公司 2009 年 11 月成立的全资子公司市政工程公司,公共设施设备维护业务收入来自 2010 年 1 月设立的全资子公司恒通水务。上述二项业务的发展以丰富公司的业务结构,降低对单一业务的依赖。

(2) 公司报告期内毛利率及综合毛利率如下表所示:
单位:万元
产品类别 2010年度 2009年度 2008年度
自来水 21,446.54 56.71% 14,856.95 52.36% 13,531.02 57.01%
工程安装业务 2,362.30 9.78% 100.63 6.07% -- --
公共设施设备维护 342.02 1.42% -- -- -- --
合计 24,150.86 100.00% 14,957.58 100.00% 13,531.02 100.00%

由上表可知,公司主营业务收入毛利率水平较高,综合毛利率水平保持在 52%左右,其中最主要的原因是:自来水业务毛利率高,且直接销售,减少了中间环节与增值税负。

公司新增的工程安装业务和公共设施设备维护业务的开展,毛利率也得到了提高。由于 2009 年母公司整合了东方供水公司,并先后租赁经营了宜兴供水公司、长兴供水公司及 12 家乡镇水厂,销售费用及推广费用增长较多,导致供水成本大幅增,导致公司在 2009 年和 2010 年度主营业务收入毛利率较 2008 年度有所降低。(4) 报告期内公司净利润和现金流量如下表所示:

项目 2010年度 2009年度 2008年度
营业收入 449,061,283.04 292,770,033.03 241,266,992.33
营业成本 205,419,769.69 139,170,858.05 109,469,698.43
营业税金及附加 6,746,735.35 3,116,810.80 2,465,396.07
销售费用 29,176,075.20 10,612,583.90 4,329,615.09
管理费用 72,719,897.38 52,621,019.37 46,285,265.98
财务费用 33,530,395.79 23,491,888.49 29,796,728.42
资产减值损失 4,626.13 43,378.00 34,700.00
加:公允价值变动收益 -- -- --
投资收益 -- -- -12,316.31
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 -- -- --
二、营业利润 180,767,780.50 63,690,292.42 55,885,587.53
加:营业外收入 337,992.44 333,335.98 17,025.30
减:营业外支出 82,102.28 22,699.27 228,540.00
其中:非流动资产处置损失 -- -- --
三、利润总额 181,023,670.66 64,090,929.13 55,674,072.83
减:所得税费用 10,245,633.30 14,158,358.14 12,722,506.97
四、净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于母公司所有者的净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
少数股东损益 -- -- --
五、每股收益:
(一)基本每股收益 0.43 0.28 0.25
(二)稀释每股收益 0.43 0.28 0.25
六、其他综合收益 -- -- --
七、综合收益总额 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于母公司所有者的综合收益总额 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于少数股东的综合收益总额 -- -- --

经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 556,710,997.51 332,796,954.84 259,218,357.20
收到的税费返还 -- -- --
收到的其他与经营活动有关的现金 9,118,413.25 25,601,296.13 8,278,292.78
现金流入小计 565,829,410.76 358,398,250.97 267,496,649.98
购买商品、接受劳务支付的现金 120,300,547.47 80,021,762.96 72,107,637.90
支付给职工以及为职工支付的现金 70,515,296.64 44,480,861.30 33,113,946.98
支付的各项税费 53,649,924.51 33,575,164.60 41,631,563.44
支付其他与经营活动有关的现金 43,260,577.86 48,868,774.83 19,309,297.57
现金流出小计 287,726,356.50 176,892,567.09 166,156,445.75
经营活动产生的现金流量净额 278,103,054.26 181,505,683.88 101,340,204.23

投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 -- -- --
取得投资收益收到的现金 -- -- --
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 -- -- --
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 -- -- --
收到其他与投资活动有关的现金 -- -- --
现金流入小计 -- -- --
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 -- -- --
权益性投资支付的现金 -- -- --
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 -- -- --
支付其他与投资活动有关的现金 -- -- --
现金流出小计 -- -- --
投资活动产生的现金流量净额 -- -- --

筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 415,000,000.00 150,000,000.00 75,000,000.00
发行债券收到的现金 -- -- --
收到其他与筹资活动有关的现金 -- -- --
现金流入小计 415,000,000.00 150,000,000.00 75,000,000.00
偿还债务支付的现金 435,000,000.00 135,000,000.00 75,000,000.00
分配股利、利润及偿付利息支付的现金 35,927,551.64 32,395,287.62 35,635,021.61
支付其他与筹资活动有关的现金 25,954,000.00 -- --
现金流出小计 496,881,551.64 167,395,287.62 110,635,021.61
筹资活动产生的现金流量净额 -78,881,551.64 -17,395,287.62 3,453,878.37

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -- -- --
五、现金及现金等价物净增加额 -11,400,749.12 46,281,229.59 5,431,803.16
加:期初现金及现金等价物余额 83,815,092.99 37,534,466.20 32,102,663.04
六、期末现金及现金等价物余额 72,414,343.87 83,815,092.99 37,534,466.20

(二) 非经常性损益情况
依据证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则》,报告期内非经常性损益的具体情况,金额及扣除非经常性损益后的净利润金额如下表:

项目 2010年度 2009年度 2008年度
1. 非流动资产处置损益 402 -0.27 --
2. 计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家和统一标准定额或定量享受的政府补助除外) -- -- 30.00
3. 计入当期损益的所得税费用 -- -- --
4. 计入当期损益的公允价值变动损益 -- -- --
5. 计入当期损益的金融资产公允价值变动损益 -- -- --
6. 计入当期损益的其他综合收益 -- -- --
7. 其他 -- -- --
合计 402 -0.27 30.00

12. 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 1,215.87
13. 其他 -- -- --
归属于母公司所有者的净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86
归属于少数股东的净利润 -- -- --
净利润 170,778,044.36 49,842,570.39 42,951,565.86

(三) 主要财务指标
1. 本次募集资金运用的基本情况
经 2010 年 2 月 6 日召开的 2010 年度第一次临时股东大会决议,公司本次公开发行股票募集资金总额为 5,800 万元,扣除发行费用后,募集资金净额为 5,425 万元,计划用于以下三个项目:

序号 项目名称 投资金额(万元) 建设期 项目批复文号
1 1 乡镇水厂资产收购项目 17,574.00 -- 发改发投[2010]132 号
2 2 智能水务开发及综合应用项目 7,784.90 3 年 发改发投[2010]133 号
3 3 利港水厂改扩建项目 6,996.74 1 年 发改发投[2010]093 号

资产负债表 (负债及所有者权益) 单位:元
项目 2010.12.31 2009.12.31 2008.12.31
流动资产:
货币资金 199,880,027.30 177,880,920.18 47,534,466.20
交易性金融资产 -- -- --
应收账款 44,417,043.14 24,204,943.44 20,140,692.18
预付款项 5,077,681.12 5,588,388.78 5,559,995.31
应收利息 -- -- --
应收股利 -- -- --
其他应收款 5,934,843.70 1,780,362.00 1,162,413.84
存货 32,209,677.06 8,170,277.31 1,095,862.52
一年内到期的非流动资产 -- -- --
其他流动资产 -- -- --
流动资产合计 287,667,272.32 217,425,291.31 75,493,430.05
非流动资产:
可供出售金融资产 -- -- --
持有至到期投资 -- -- --
长期应收款 -- -- --
长期股权投资 8,000,000.00 -- --
投资性房地产 -- -- --
固定资产 917,053,204.48 743,8